
ZÁPIS ČÍSLO 7 školní rok 2015/2016 

 

ze schůze HV SPŠ při SZŠ a VZŠ v Praze 1, Alšovo nábřeží 6, konané dne 20. 6. 2016 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (není součástí zápisu) 

Omluvení: pí Koukalová 

 

Předseda SPŠ uvítal na jednání HV přítomné. 

 

Ostatní: 

1. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady. 

2. Předseda podepsal Dohodu o provedení práce s pí Papírníkovou. 

3. Rada schválila darování přístrojů a pomůcek zakoupených z fondu HV SPŠ 

(seznam uveden v příloze tohoto zápisu) ve výši 324755,17Kč. Předseda 

podepsal darovací smlouvu. 

4. V září 2016 bude doúčtován nákup zbývajících přístrojů a pomůcek v hodnotě 

35000Kč z důvodu absence faktur. 

5. Rada schválila následující odměny pro studenty na základě předložených návrhů: 

- věcná cena za pomoc při prezentaci školy ve výši 66Kč; 

- za přípravu a realizaci kulturního programu, který proběhne při předávání 

maturitního vysvědčení a abslutorií, dva poukazy na nákup knih v ceně 

500Kč za poukaz pro 2 studenty; 

- proplacení nákupu čítanek v přibližné částce 7000Kč v hotovosti. 

6. Rada schválila výdaj do maximální výše 2000Kč na občerstvení pro členy rady. 

 

Na závěr předseda poděkoval členům rady za jejich práci.  

 

Příští schůze výboru se bude konat v novém školním roce 2016/2017 a to 

26.9.2014 od 17:00 hodin v místnosti č. 108. (dříve 13) 

 

 

21. 6. 2016 

Zapsal: Karel John 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha zápisu č. 7 – seznam předmětů darovaných škole 

 

 

 


